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HIDROFORAS 150 UT-OKSIDATORIUS - 332.17 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

HIDROFORAS-OKSIDATORIUS naudojamas vandens aeracijai, degazavimui, saugojimui, dozavimui,
hidraulinėms pneumatinėms sistemos. Taip pat gali būti panaudotas ir kaip išsiplėtimo indas.  
TECHNINIAI DUOMENYS

Korpusas iš stiklo pluošto.
Bendras tūris 150 litrų.
Maksimalus slėgis 6,9 bar.
Maksimali temperatūra 50 °C.
UT serijos hidroforai neturi membranos, dirbdami prisotina vandenį deguonimi.



                
             

Viršutinė anga: stiklo pluoštas ir nerūdijantis plienas, sustiprinto polipropileno įdėklas, įlietas1.
viršutiniame kupole
Viršutinis ir apatinis kupolai: kopolimero polipropileno profilio2.
Korpusas: presuotas kopolimero polipropilenas3.
Išorinis korpusas: stiklo pluoštas, padengtas epoksidine derva4.
Pagrindas: profiliuotas, atsparus ABS5.
Vandens prijungimo jungtis: lengvai nuimama 80 PVC6.

  YPATUMAI

C2-Lite UT™ hidroforai idealiai pritaikyti pačioms įvairiausioms sąlygoms, įskaitant
komercinės ir gyvenamosios paskirties sandėliavimą, sąlytį, hidro pneumatiką ir degazavimą.
Su C2-Lite UT™ serija GWS sukūrė lengvų, universalių, kompozicinių hidroforų liniją,
pritaikytą, ilgamečiam naudojimui sunkiomis sąlygomis.
C2-Lite UT™ hidroforai yra sukurti naudojant unikalią 3 dalių vidinę konstrukciją, kuri leidžia
naudoti atitinkamai pagamintus kupolų profilius ir įmontuotas, sutvirtintas jungtis, kurie
užtikrina ilgesnį hidroforo naudojimo laiką. Tvirtas pagrindas yra pagamintas iš ABS ir
užtikrina maksimalų stiprumą bei patvarumą.
C2-Lite UT™ turi lengvai nuimamą 80 PVC apatinę jungtį, kurią galima papildyti priedais ir
taip palengvinti montavimą.
C2-Lite UT™ hidroforai gaminami pagal tokius pat griežtus reikalavimus kaip ir GWS plieniniai
hidroforai.
C2-Lite UT™ hidroforus lengva įrengti, yra atsparūs oro sąlygoms ir sukurti atlaikyti netgi
ekstremalias sąlygas. Niekas neprilygsta GWS gaminamų C2-Lite UT™ hidroforų darbui ir
patvarumui.
C2-Lite UT™ kokybė tikrinama keliose gamybinės linijos stadijose siekiant užtikrinti kiekvieno
jo struktūrinį vientisumą. C2-Lite UT™ serijos hidroforai yra geriausios kokybės kompoziciniai



indai, kokie tik gali būti šiandien rinkoje ir atstovauja geriausią investicijos vertę.

  PRIVALUMAI

Preciziškas kupolų suformavimas liejimo metu, užtikrina tolygų sienelių storį ir tolygią kupolo
profilio konstrukciją.
Sustiprintas ištisinis stiklo pluoštas, užsandarintas oro sąlygoms atsparia epoksidine derva
Patvarus pagrindas, galintis atlaikyti didžiausias apkrovas ir ekstremaliausias aplinkos sąlygas
Tvirta, lengvai nuimamą PVC vandens prijungimo jungtis, kurią galima naudoti su priedais
Lengva, korozijai ir įbrėžimams atspari konstrukcija
Aprobuota: NSF standartas 61, CE/PED, WRAS, ACS, ISO:9001, Evrazes
Visapusiškai išbandytas
Nereikalinga jokia priežiūra

  Gamintojas: Global Water Solutions ltd.  

https://www.globalwatersolutions.com/products/pressure-tanks/pump-applications/c2lite-cad/

